

*Aftensang ApS  
Dulmosevej 9  
6040 Egtved*

*CVR-nr: 31 63 16 88*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/5 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Aftensang ApS Dulmosevej 9 6040 Egtved
	CVR-nr.: 31 63 16 88 Stiftet: 30. juni 2008 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Johansen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Jan Johansen, Dulmosevej 9, 6040 Egtved
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at drive handel med og udlejning af fast ejendom, finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, samt arrangering af VIP race events.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 25.972. Balancen viser en egenkapital på DKK 413.787.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været væsentligt negativt påvirket af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>63.820</b>	<b>211</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-88.549	-103
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-24.729</b>	<b>108</b>
Andre finansielle indtægter .....	12	0
Andre finansielle omkostninger.....	-22.323	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-47.040</b>	<b>89</b>
3 Skat af årets resultat.....	73.012	-69
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>25.972</b>	<b>20</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	25.972	20
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>25.972</b>	<b>20</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	1.432.828	1.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	42.740	69
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.475.568</b>	<b>1.569</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.475.568</b>	<b>1.569</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	35.000	72
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>35.000</b>	<b>72</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	19.200	3
Selskabsskat .....	12.012	0
Andre tilgodehavender .....	1.748	49
Udskudt skatteaktiv .....	8.540	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>41.500</b>	<b>52</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>76.500</b>	<b>124</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.552.068</b>	<b>1.693</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	288.787	263
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>413.787</b>	<b>388</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	64
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>64</b>
Prioritetsgæld.....	791.533	873
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>791.533</b>	<b>873</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	81.918	82
Kreditinstitutter.....	30.347	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.125	0
Selskabsskat.....	0	14
Anden gæld.....	220.107	136
Periodeafgrænsningsposter .....	8.000	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5.251	54
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>346.748</b>	<b>368</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.138.281</b>	<b>1.241</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.552.068</b>	<b>1.693</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	66.793	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	21.756	36
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>88.549</b>	<b>103</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	18
Regulering af udskudt skat .....	-73.010	51
Regulering af tidligere års skat .....	-2	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-73.012</b>	<b>69</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	955.170	873.451	81.918	447.526
	<b>955.170</b>	<b>873.451</b>	<b>81.918</b>	<b>447.526</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 873.451 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger som er bogført til en værdi pr. 31. december 2019 på 1.432.828 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 1.250.000 DKK.
